（様式１）
屋外広告掲載申込書

　　年　　月　　日

神奈川県公営企業管理者

企業庁長　　　　　　　　様

（申　込　者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名
　神奈川県企業庁広告掲載事務取扱要領第８条の規定に基づき、神奈川県企業庁広告掲載要綱及び神奈川県企業庁広告掲載事務取扱要領を確認のうえ、次のとおり広告掲載を申し込みます。

　なお、募集要項「３　事業者の応募資格」をすべて満たしていることを誓約します。
	希望箇所名
（該当水道営業所名を記載する）

	掲載希望期間
	　　年　　月から　　　　年　　月まで

	掲載内容
	広告主

	広告内容
	別添広告原稿案のとおり

	申込者
	本店所在地

	事業所等所在地

（神奈川県内）

	業　種

	電　話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	担当者名

　※申込みをする箇所（水道営業所）ごとに作成してください。
（様式２）
広告掲載決定・不掲載決定通知書

　　年　　月　　日

（広告掲載希望者）

　　　　　　　　様

神奈川県公営企業管理者

企業庁長　　　　　　　　　　　印
　神奈川県企業庁広告掲載事務取扱要領第９条の規定に基づき、次のとおり決定したので通知します。

	決定区分
	· 屋外広告掲出事業者として決定します。
□　屋外広告事業者として決定しません。

	不決定の理由

	広告掲載箇所名

	広告掲載期間
	　　年　　月から　　　　年　　月まで

	広告掲載料
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

問合せ先
企業局　総務室
企画調整グループ
電話　045-210-1111　内線7027
FAX　045-210-8900